

Inowrocław, 12 września 2024 r.

Powiat Inowrocławski
reprezentowany przez
Zarząd Powiatu Inowrocławskiego
ul. Mątewska 17
88-100 Inowrocław
Znak sprawy: ZP.272.1.8.2024

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Uprzejmie informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Powiatu Inowrocławskiego w wysokości 8 000 000,00 zł, na okres dziesięciu lat, na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Inowrocławskiego** wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytania z dnia 30.08.2024 r.

Pytanie 1:

„Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie? Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)?

Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową.”

Odpowiedź:

Wszystkie zmiany warunków Umowy w tym sposób postępowania w przypadku braku notowań stawki referencyjnej WIBOR np., z uwagi na zaprzestanie jej publikacji będą wymagały formy aneksu pod rygorem nieważności.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt 18 Opisu przedmiotu zamówienia na następujący:

„18. Wszystkie zmiany warunków Umowy w tym sposób postępowania w przypadku braku notowań stawki referencyjnej WIBOR np., z uwagi na zaprzestanie jej publikacji, będą wymagały formy aneksu pod rygorem nieważności.”

Pytanie 2:

„Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na wniosek Kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawcę. Zmiany w powyższym zakresie są dokonywane w formie aneksu do umowy.” Jeśli nie, to prosimy o propozycję analogicznego postanowienia.”

Odpowiedź:

W przypadku zmiany wysokości rat kredytu i/lub terminów spłaty poszczególnych rat kredytu zmianie ulegnie harmonogram spłat - zmiana taka nie wymaga zawarcia aneksu do umowy pod warunkiem zachowania ostatecznego terminu spłaty kredytu.

Pytanie 3:

„Prosimy o informację nt.:

- wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na koniec bieżącego roku,
- wskazanie podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:
 - jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)?
 - jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)?
 - jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji?
 - jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy?
 - czy były realizowane jakiegokolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych?”

Odpowiedź:

Powiat Inowrocławski planuje udzielenie poręczenia w 2024 r. do wysokości 500 tys. zł. Powiat Inowrocławski na dzień 11.09.2024 r. nie poręcza/nie udziela gwarancji.

Pytanie 4:

„Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty):

- kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;
- zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych.”

Odpowiedź - dotyczy lit a:

(w zł)

L.p.	Nazwa instytucji finansującej	Rodzaj instrumentu finansowego	Rok zaciągnięcia zobowiązania	Pierwotna kwota umowy	Bieżące zadłużenie	Rok ostatecznej spłaty
1	ING Bank Śląski SA	obligacje	2014	10 700 000,00	0,00	2024
2	Konsorcjum: BS w Inowrocławiu i SGB w Poznaniu	kredyt	2018	5 500 000,00	2 200 000,00	2028
3	Konsorcjum: BS w Inowrocławiu i SGB w Poznaniu	kredyt	2020	4 820 000,00	2 892 000,00	2030
4	Konsorcjum: BS w Inowrocławiu i BS w Szubinie	kredyt	2022	6 602 000,00	5 721 732,00	2037
5	Konsorcjum: InoBank BS w Inowrocławiu BS w Szubinie, BS w Nakle nad Notecią	kredyt	2023	7 000 000,00	6 300 000,00	2033
Razem		x	x	34 622 000,00	17 113 732,00	x

Odpowiedź - dotyczy lit b:

Powiat Inowrocławski nie zawierał umów zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotna, sprzedaż na raty, forfaiting czy innych umów nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych.

Pytanie 5:

„Prosimy o wskazanie kwoty środków otrzymanych w związku z uszczupleniem dochodów podatkowych w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej, dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu w ostatnim wykonanym roku i roku bieżącym.”

Odpowiedź:

W 2023 r. Powiat Inowrocławski:

- otrzymał środki z tytułu: uzupełnienia subwencji ogólnej w łącznej kwocie 4 793 904,00 zł;
- nie otrzymał dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu,

W 2024 r. Powiat Inowrocławski nie otrzymał: środków w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej, dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu.

Pytanie 6:

„Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub udziałowcem?) Jeżeli TAK to prosimy o:

a. udostępnienie bilansu, rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z badania biegłego rewidenta szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe

b. podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej:

- czy szpital korzysta z kredytów/pożyczek/innych zobowiązań finansowych (w tym poręczonych przez Państwa)? Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania; kwoty poręczenia (w tys. PLN) oraz okresu poręczenia;
- czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki). Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN).
- czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu? Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.
- czy w przeszłości lub w okresie obowiązywania nowej ekspozycji kredytowej z tyt. obligacji przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.)? Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.”

Odpowiedź:

Wśród podmiotów powiązanych znajduje się Szpital Wielospecjalistyczny im. dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Odpowiedź lit. a:

Zamawiający udostępnia dokumenty w Załączniku nr 1 do wyjaśnień.

Odpowiedź lit. b:

Zestawienie zobowiązań kredytowych, leasingowych i pożyczek na 31 lipca 2024 r.

ZOBOWIĄZANIA				
Nazwa Banku/Leasingodawcy/Beneficjenta	Rodzaj kredytu/ Leasingu/innego zobowiązania	Udzielona kwota	Data udzielenia	(w tys. zł) Okres obowiązywania
Kredyty i pożyczki				
Kredyt	odnawialny w rachunku bankowym	4 500 (pierwotnie 9 000 spłacone i zmniejszone)	29.11.2019	60 m-cy
Kredyt	kredyt inwestycyjny	2 550	24.01.2020	60 m-cy
Pożyczka	odnawialna	13 000	05.04.2024	6 m-cy
Pożyczka	pożyczka pieniężna	2 000	20.04.2023	36 m-cy
Razem kredyty i pożyczki		22 050		
Leasingowe				
		366	30-06-2021	30-05-2025
Prime Car		366	30-06-2021	30-05-2025
Management S.A. Gdańsk	leasing	366	30-06-2021	30-05-2025
	4 450	366	30-06-2021	30-05-2025
		366	30-06-2021	30-05-2025
		366	30-06-2021	30-05-2025
		292	30-06-2021	30-05-2025
		292	30-06-2021	30-05-2025
		292	30-06-2021	30-05-2025
		292	30-06-2021	30-05-2025
		231	30-06-2021	30-05-2025
		231	30-06-2021	30-05-2025
		245	30-06-2021	30-05-2025
		102	30-06-2021	30-05-2025
		102	30-06-2021	30-05-2025
		175	30-06-2021	30-05-2025
Razem leasingi		4 450		0
Zobowiązania faktoringowe				
BRAK		0		
Zobowiązania finansowe ogółem		26 500		

Kwoty udzielonego szpitalowi finansowania w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym:

(^{x)} na 02.09.2024 r. w tys. zł)

2022 r.	Plan	Wykonanie
Działalność bieżąca	0	0
Działalność inwestycyjna	2 300 ^{x)}	2 300 ^{x)}
2023 r.	x	x
Działalność bieżąca	3	3
Działalność inwestycyjna	423	423
2024 r. ^{x)}	x	x
Działalność bieżąca	0	0
Działalność inwestycyjna	650	300

^{x)} w tym 1 500 tys. zł dotacja z budżetu Państwa

Okres wsparcia: dotacje roczne (rok budżetowy) w okresie 2022-2024.

Powiat Inowrocławski nie przeprowadził i nie przewiduje likwidacji szpitala wraz z przejęciem jego długu.

Powiat Inowrocławski nie przejmował zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Aktualnie Powiat Inowrocławski nie przewiduje nowej ekspozycji kredytowej z tytułu obligacji.

Pytanie 7:

„Ostatnia zmiana do WPF udostępniona na BIP to zmiana z dnia 03.07.2024 r. Prosimy o udostępnienie ostatniej zmiany do WPF jeśli miała miejsce po tej dacie.”

Odpowiedź:

Ostatnia udostępniona na BIP zmiana do WPF to zmiana z dnia 30.08.2024 r.

Pytanie 8:

„Prosimy o krótkie wyjaśnienie i wskazanie przyczyn wykonania deficytu bieżącego w 2023 r. oraz planowanego w 2024 r.”

Odpowiedź:

Deficyt bieżący 2023 r. - 389 363,94 zł, przyczyna: rozliczenie projektów z udziałem środków zewnętrznych, których dochody przypadały na rok 2022, a wydatki na rok 2023 r.

Deficyt bieżący 2024 r. - plan na 30.06.2024 r. - 8 149 714,41 zł, przyczyny:

- rozliczenie projektów z udziałem środków zewnętrznych, których dochody przypadały na rok 2023, a wydatki na rok 2024 r.,
- wzrost wynagrodzeń pracowników, m. in. z tyt. wzrostu płacy minimalnej,
- wzrost pozostałych wydatków bieżących (energia, zakupy materiałów itp.).

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ

1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

a) ochronę przed suszą, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028,

b) przeciwdziałanie skutkom upałów,

TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028,

c) ochronę przed powodzią, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią Powiatu Inowrocławskiego nie przewiduje zagrożenia powodzią na terenie Powiatu Inowrocławskiego. W planie znajdują się procedury postępowania na wypadek wystąpienia podtopień na terenie powiatu.

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028.

Na potrzeby skutecznej ochrony przed powodzią Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki opracował Wojewódzki Plan Zarządzania Kryzysowego na wypadek zagrożenia powodziowego i innych zdarzeń kryzysowych na terenie województwa.

d) ochronę przed podtopieniami, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

jak wyżej

e) przeciwdziałanie niedoborom wody. **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028

W Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Inowrocławia znajduje się dział gospodarka wodno-ściekowa oraz projekty w zakresie gospodarki wodno-ściekowej.

2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

a) instalacje OZE, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028, Obszar interwencji Ochrona klimatu i jakości powietrza, Cel Osiągnięcie wymaganych standardów jakości powietrza, Kierunek interwencji Rozwój systemów wykorzystujących odnawialne źródła energii,

b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028

Obszar Prowadzenia Polityki Terytorialnej Gmina Gniewkowo wymiana indywidualnych źródeł ciepła,

c) termomodernizacje budynków, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028, Obszar Prowadzenia Polityki Terytorialnej,

d) poprawę efektywności wykorzystania energii, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Efektywne sieci ciepłownicze w ramach Obszar Prowadzenia Polityki Terytorialnej,

e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego transportu, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Uchwałą nr VIII/136/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 roku przyjęto tzw. uchwałę antysmogową, która wprowadziła na obszarze województwa ograniczenia oraz zakazy w zakresie eksploatacji instalacji, w których dochodzi do spalania paliw.

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028, Obszar Prowadzenia Polityki Terytorialnej rozdział 2.18 Poprawa efektywności energetycznej, redukcja emisji zanieczyszczeń i adaptacja do zmian klimatu,

f) zalesianie i renaturyzacja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastruktura, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Program ochrony środowiska dla powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028, Konieczność prowadzenia działań z zakresu edukacji ekologicznej wynika z polskich i europejskich aktów prawnych oraz dokumentów strategicznych, w tym z Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn.zm.). w ustawie tej zawarto przede wszystkim obowiązek uwzględniania problematyki ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju w programach kształcenia ogólnego we wszystkich typach szkół.

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące:

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej), **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu,

b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.), **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu,

c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Inowrocławskim na lata 2021-2027,

d) włączanie grup marginalizowanych, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Strategia rozwiązywania problemów społecznych Powiatu Inowrocławskiego na lata 2021-2027,

e) wyrównywanie nierówności społecznych, **TAK / NIE/ NIE DOTYCZY**

Strategia rozwiązywania problemów społecznych Powiatu Inowrocławskiego na lata 2021-2027.

Pytania z dnia 30.08.2024 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

a) ujętych w wydatkach majątkowych:

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Powiatu, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Powiatu lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Powiatu, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);

b) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

c) umów o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

d) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2023 r., jeśli nie zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty);

e) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź:

Powiat Inowrocławski nie posiada wieloletnich zobowiązań transakcji (innych niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z ujętych w wydatkach majątkowych:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Powiatu, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Powiatu lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami,
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Powiatu, a także oświadczeń i zobowiązań do wniesienia takich dopłat,
- c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym,
- d) umów o poprawę efektywności energetycznej,
- e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2023 r., jeśli nie zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej,
- f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2-10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B).

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2% dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.

Odpowiedź:

Powiat Inowrocławski potwierdza, że zobowiązania wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2% dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź:

Powiat Inowrocławski potwierdza, że aktualnie nie toczy się postępowanie egzekucyjne przeciwko Powiatowi w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy, ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Pytanie 4:

W odniesieniu do SWZ rozdział V Opis przedmiotu zamówienia pkt. 6 prosimy o dopuszczenie zapisów dotyczących kopii umowy o pracę - powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL, jednak z zapewnieniem dostępności imienia i nazwiska pracownika dla identyfikacji dokumentu wraz z informacjami takimi jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar zatrudnienia.

Odpowiedź:

W przypadku wezwania Wykonawcy do przedłożenie Zamawiającemu poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika, kopia umowy powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL, jednak z zapewnieniem dostępności imienia i nazwiska pracownika dla identyfikacji dokumentu wraz z informacjami takimi jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar zatrudnienia.

Pytanie 5:

W odniesieniu do pkt. 5 z Opisu przedmiotu zamówienia i propozycji postanowień do umowy, czy Zamawiający potwierdza, że podpisze Oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 &1 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego i pokryje koszty jego wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego i wymaga aby koszty jego wystawienia zostały pokryte przez Wykonawcę.

WICESTAROSTA

Henryk Procek
Wicestarosta

CZŁONEK ZARZĄDU

Andrzej Skropacki
Członek Zarządu

Sporządziła: B.W.

Sprawdziła: 